
 

  

 
 

REFERAT – Styremøte 17 
TINGPERIODE 2024-2026 

 
Dato: Søndag 16. november 2025 
Tid: 19:00-20:50 
Sted:  Teams 

 
Til stede fra styret: Trine S. Bekken, Inger Lyngfoss, Susanne B. Sandberg, Kjetil Vognild, Espen Hartvigsen, Trine Høiberget, 
Thomas K. Jacobsen 
 
 
Til stede fra admin:  
 
Forfall:  
 

 

Vedtak 
Saksnr.                Tema  

V-sak 132/24-26 Uttak Nordisk og World Cup 2026      

V-sak 133/24-26 Prosjekt - “Veien til Nordisk og World Cup 2026”     

V-sak 134/24-26 Forespørsel om samarbeid – Sportsdans 

V-sak 135/24-26 Ordlyd Arrangørhåndbok Paradans NM-medaljer   
 

Orientering 
Saksnr.                Tema  

      

            

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 
Saksnr. Tema og innhold Ansvarlig 

V-sak 135/24-26 Ordlyd Arrangørhåndbok Paradans NM-medaljer 
Konkurranseansvarlig har foreslått følgende ordlyd under arrangørhåndbokens punkt 
14.2 (forslag er uthevet): 
 
Det skal deles ut offisielle NM-medaljer i klasser som tilfredsstiller følgende krav: 

    ➢ Elite klasser fra 13 år og oppover for kvinner og menn (solo/duo/par); De tre 
øverste plasseringene premieres med NM-medaljer. 

    ➢ Paradans: øverste nasjonale nivå fra 13 år og oppover for kvinner og menn 
(solo/duo/par); De tre øverste plasseringene premieres med NM-medaljer. For 
spesifikasjon, se grenspesifikke konkurransereglement.  

    ➢ I grener med flere utøvere (par); skal det deles ut en medalje til hver utøver. 

    ➢ Arrangør sørger selv for pokaler til premieutdeling og eventuelt diplomer. 
 
Styret mente at foreslått ordlyd er ok. SSL må videre se på nivå-inndelingen for 
Paradans og tilpasse denne i eget reglement slik at det blir mer tilpasset 
Dansekampen eventuelt det som brukes i andre seksjoner.  
 
Vedtak: Susanne gir tilbakemelding til konkurranseansvarlig at foreslått ordlyd er ok. 
Seksjonen ser på eget reglement og tilpasser nivå-inndelingene for Paradans.  
 

Susanne 

V-sak 132/24-26 Uttak Nordisk og World Cup 2026 
Uttak av par til Nordisk og World Cup 2026 ble gjort basert på prestasjoner og 
rangering i de to nasjonale konkurransene som har vært i år (Tromsø og Gjerdrum). 
Uttak sendes til konkurranseansvarlig som sender dette ut sammen med 
utøverkontrakt. 
 
Vedtak: Det er tatt ut 1 par i Swing Fun junior, 5 par i Swing Fun main, 5 par i Swing 
Fun senior, 2 trioer i Trio, 1 par i BW main, 1 par i BW senior, 1 par i Bugg main, 3 par i 
Bugg senior. Uttaket sendes til konkurranseansvarlig som vil bistå med å sende ut.  
 

Trine B.  

V-sak 133/24-26 Prosjektforslag - “Veien til Nordisk og World Cup 2026” 
Seksjonen v/leder har fått tilsendt et prosjektforslag - “Veien til Nordisk og World Cup 
2026”. Prosjektets hovedmål er å rekruttere, samle og utvikle dansere som kan 
representere Norge på høyeste nivå, samtidig som man bygger fellesskap, 
kompetanse og stolthet i norsk swingdans. Det foreslås at styret nedsetter en 
prosjektgruppe som er villige til å gjøre jobben som kreves på dugnad, og som får 
mandat til å ta ut par til Nordisk og World Cup 2026 (Disse vil da komme i tillegg til de 
som er tatt ut i V-sak 132/24-26). Prosjektgruppa kan innhente andre ressurspersoner 
som bidrar med delprosjekter ved behov.  
 
Tilbakemelding fra styret i møtet var at man gjerne skulle gjerne sett at man hadde 
kommet i gang enda tidligere med et slikt prosjekt slik at man hadde hatt mer tid på 
seg. Styret var imidlertid positive til prosjektet og dets mål. Det ble også foreslått at 

Susanne 



 

  

man med fordel kan se prosjektet over en lengre periode, ikke kun 2026. Susanne og 
Espen meldte seg til å være en del av prosjektgruppa fra seksjonens side. Videre ble 
det foreslått at Aina Nygård (initiativtaker) og Eirik Bolme forespørres om å være en 
del av gruppa. Flere ressurspersoner kan hentes inn ved behov.  
 
Vedtak: Prosjektet godkjennes, og det settes sammen en prosjektgruppe som får 
mandat til å ta ut par til Nordisk og World Cup 2026. Susanne og Espen representerer 
seksjonen i gruppa.  
 

V-sak 134/24-26 Invitasjon til samarbeid fra Seksjon for Sportsdans 
SSL har mottatt en invitasjon til samarbeid fra Seksjon for Sportsdans v/nestleder Jan 
T. Jacobsen. Denne kommer i sammenheng med Sportsdans har sendt inn sin 
prosjektplan RE10 til godkjenning i hovedstyret. Prosjektet representerer en 
strategisk investering i 2026 og årene fremover, med mål om å styrke Norges 
Danseforbunds posisjon både nasjonalt og nordisk. Seksjon for Sportsdans ser i den 
forbindelse spennende potensiale i et samarbeid med SSL, spesielt ettersom det 
arrangeres Nordisk Mesterskap i Swing og World Cup Boogie Woogie samme helg 
som Sportsdans ønsker å arrangere sitt mesterskap.  
 
Styret er positive til et samarbeid med Sportdans-seksjonen og synes det er et 
spennende prosjekt som presenteres. SSL har samarbeidet med Sportsdans før, og ser 
potensiale i å kunne gjøre det igjen. Når det gjelder Nordisk & World Cup, var det 
enighet i møtet om at forespørselen om samarbeid dessverre kom for sent til at vi kan 
flytte vårt arrangement fra Thon Hotel Arena til et eventuelt samkjørt arrangement 
på Gardermoen. Vi hadde vår arrangørsøknad oppe til godkjenning i HS 7. september, 
og skulle gjerne sett at forespørselen kom på dette tidspunktet eller tidligere.  
 
Vedtak: SSL beholder sitt arrangement på Thon Hotel Arena, Susanne gir 
tilbakemelding til Seksjon for Sportsdans om dette. Det gis samtidig tilbakemelding 
om at vi gjerne ønsker dialog rundt samarbeid, og utforske mulighetene som ligger i 
dette.  
 

 

 Eventuelt 

• Årshjul. Trine B. har arbeidet med årshjul for neste år, dette ligger i Teams. 
Dette er et nyttig verktøy som vi skal bruke mer aktivt fremover.  

Trine B.  

 


